



Handläggare: Inger Willner
Telefon: 08-508 33 678

Till
Utbildningsnämnden
2012-10-25

Yttrande över ansökan från KFUM Söder Fryshuset om godkännande som huvudman för en fristående gymnasieskola i Stockholms kommun (Skolinspektionens dnr 32-2012:486)

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande till Skolinspektionen.
2. Ärendet förklaras omedelbart justerat.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Johanna Engman
Bitr. utbildningsdirektör,
Avdelningschef

Sammanfattning

Skolinspektionen har till Stockholms stad remitterat en ansökan från KFUM Söder Fryshuset avseende godkännande som huvudman för en fristående gymnasieskola från och med läsåret 2013/14 i Stockholms stad. KFUM Söder Fryshuset har till Skolinspektionen ansökt om godkännande för gymnasieprogrammen Handel- och administration och Barn- och fritid. I Skolinspektionens tidigare begäran om yttrande från staden rörande ansökan från KFUM Söder Fryshuset var enbart Handel- och administrationsprogrammet angett. Staden har i tjänsteutlåtande, 2012-04-19, yttrat sig om denna ansökan. Staden bereds nu möjlighet att yttra sig om ansökan gällande Barn och fritidsprogrammet, sammanlagt 30 platser.



Det är förvaltningens bedömning att det utifrån föreliggande remissunderlag inte går att påvisa att ansökan medför negativa ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser för stadens skolväsende enligt gällande lagstiftning.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom tillhandahållaravdelningen.

Bakgrund

Ansökan om godkännande att etablera fristående gymnasieskolor och gymnasiesärskolor prövas av Skolinspektionen. Det är Skolinspektionens uppgift att bedöma om utbildningen ger de kunskaper och färdigheter som skolan ska förmedla. Skolinspektionen ska inte bevilja rätt till bidrag om skolans verksamhet bedöms medföra påtagligt negativa följder för skolväsendet i lägeskommunen (2 kap. 5 § skollagen).

Ärendet

Skolinspektionen har till Stockholms stad remitterat en ansökan från KFUM Söder Fryshuset avseende godkännande som huvudman för en fristående gymnasieskola från och med läsåret 2013/14 i Stockholms stad. Ansökan avser gymnasieprogrammen Handel- och administration inriktning Handel och service, 30 platser, Barn- och fritidsprogrammet inriktning Pedagogiskt arbete 15 platser samt Barn- och fritidsprogrammet inriktning Fritid och hälsa med 15 platser.

I Skolinspektionens tidigare begäran om yttrande från staden rörande ansökan från KFUM Söder Fryshuset var enbart Handel- och administrationsprogrammet angett. Staden har i tjänsteutlåtande, 2012-04-19, yttrat sig om denna ansökan. Staden bereds nu möjlighet att yttra sig om ansökan gällande Barn och fritidsprogrammet med inriktningarna Pedagogiskt arbete och Fritid och hälsa, sammanlagt 30 platser.

Förvaltningens synpunkter

Den slutliga antagningsstatistiken från Kommunförbundet Stockholms län visar att antalet sökande till yrkesprogrammen, däribland Barn- och fritidsprogrammet, har minskat 2012 jämfört med 2011 i Stockholms län och stad. Stockholms stad har i år inte kunnat fylla alla platser inom barn- och fritidsprogrammet.

Utöver vad som ovan anförts är det förvaltningens bedömning att det utifrån föreliggande remissunderlag inte går att påvisa att ansökan medför negativa ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser för stadens skolväsende enligt gällande lagstiftning.



Förvaltningens förslag

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande till Skolinspektionen. Ärendet förklaras omedelbart justerat.